Документ предоставлен КонсультантПлюс

	28 октября 2013 года
	N 350-ОЗ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА РЕБЕНКА
В НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В ЦЕЛЯХ УСТАНОВЛЕНИЯ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ
ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ СЕМЬЯМ ПРИ РОЖДЕНИИ (УСЫНОВЛЕНИИ)
ТРЕТЬЕГО И ПОСЛЕДУЮЩИХ ДЕТЕЙ, ПРОЖИВАЮЩИМ НА
ТЕРРИТОРИИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2014 ГОД

Принят
Постановлением
Новгородской областной Думы
от 23.10.2013 N 743-5 ОД

Настоящий областной закон принят в соответствии с областным законом от 11.07.2012 N 102-ОЗ "О ежемесячных денежных выплатах семьям при рождении (усыновлении) третьего и последующих детей, проживающим на территории Новгородской области".

Статья 1

Установить на 2014 год величину прожиточного минимума ребенка в Новгородской области в целях установления ежемесячной денежной выплаты семьям при рождении (усыновлении) третьего и последующих детей, проживающим на территории Новгородской области, в размере 7156 рублей.

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Новгородской области
С.Г.МИТИН
Великий Новгород
28 октября 2013 года
N 350-ОЗ

[bookmark: _GoBack]